
1 

 

Smlouva kupní č.02/2023 

uzavřená v souladu s ustanovením § 409 a násl. zákona č. 513/1991 Sb. Obchodního 

zákoníku, v platném znění  

 
 
l. Smluvní strany  
 
firma DLNK s.r.o. 
T.G.Masaryka 1427 
549 01  Nové Město nad Metují 
IČO: 26012162 
DIČ: CZ26012162 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, 
vložka 20041 
Bankovní spojení : 78-8928130247 / 0100 
zastoupený Bc. Davidem Línkem 
Ke smluvnímu jednání je oprávněn:  Ing. Jan Hovorka vedoucí pobočky Náchod 
DLNK s.r.o. - pobočka Náchod Čechova 397 54701 Náchod  
K technickému jednání je oprávněn: p. FilipTesař 
 
(dále jen prodávající) 
 
a 
 
Domov Důchodců Náchod 
Statutární zástupce Bc. Václav Voltr ředitel organizace 
Bartoňova 903 
547 01 Náchod 
IČ : 71193987 
DIČ: neplátce DPH 
Bankovní  spojení: 788931470277 /0100   KB Náchod 
Ke smluvnímu jednání je oprávněn:  p. Bc. Václav Voltr  statutární zástupce 
organizace  
K technickému jednání je oprávněn: p.Valtr Breuer ( tel.731516742)  
(dále jen kupující ) 
  
II Předmět smlouvy. 
 
Předmětem plnění této smlouvy je dodávka nového síťového PC serveru a 
jeho HW doplňků, včetně SW instalace a konfigurace uživatelských stanic 
v síti Domova důchodců Náchod. 
Součástí dodávky je přeinstalace stávajících programů umístěných na stávajícím 
síťovém serveru s končící licencí, instalace nových síťových programů a zaškolení 
obsluhy a předání řádných licencí k instalovanému SW a prodloužené pětileté záruky. 
Předmět plnění smlouvy blíže specifikuje cenová nabídka prodávajícího z 11.8.2023 
(kopie 1. příloha smlouvy)     



2 

 

 

Pokud mezi oběma smluvními stranami dojde k dohodě, na základě které se práce a 
dodávky budou měnit, popř. se bude zužovat nebo rozšiřovat dohodnutý předmět 
smlouvy, budou práce a dodávky znovu celkově věcně a cenově specifikovány. 
Veškeré změny předmětu smlouvy musí být provedeny formou písemného dodatku 
k této smlouvě.  

III Cena za dílo 

Cena za plnění dle článku II. této smlouvy činí na základě dohody obou smluvních 
stran dle rozpisu instalovaného zařízení SW +HW včetně všech pomocných a 
přípravných prací s instalací spojených: 
Celková cena all in včetně DPH dodání, instalace, oživení, zapojení a konfigurace sítě 
činí:  

Celková cena all in bez DPH 285 857,- Kč 

DPH 21% 60 030,- Kč 

Celková cena all in včetně DPH 21% 345 887,- Kč 

 

Stanovená cena je pevná a maximální a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, 
spojené s předmětem plnění dle čl. II této smlouvy. Cena obsahuje veškeré náklady 
včetně pomocných a přípravných prací prodávajícího  

IV Čas plnění 
Termín dodání a instalace : do 27.10.2023 

V Místo plnění 

Adresa objednatele: 

Domov důchodců Náchod, Bartoňova 903  547 01 Náchod  

 VI Platební a finanční podmínky                             

Platební podmínky se řídí zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, v platném znění a zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, 
v platném znění. Splatnost faktury, která bude mít náležitosti daňového dokladu, 
odsouhlasených kupujícím se stanovuje na 14 dnů ode dne jejího doručení 
kupujícímu. V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti daňového 
a účetního dokladu bude kupujícím vrácena k doplnění bez proplacení.    

Pro případ prodlení prodávajícího se splněním sjednaného plnění se sjednává smluvní 
pokuta ve výši 0,05 % z ceny plnění za každý den prodlení. Tímto ustanovením není 
dotčeno zákonné právo kupujícího na náhradu škody. V případě opožděného 
zaplacení sjednané ceny kupujícím je dohodnuta smluvní pokuta ve výši 0,05 % 
z dlužné částky za každý den prodlení. 
 
VII. Záruka  

Prodávající poskytuje kupujícímu prodlouženou záruku na jakost zboží v trvání 

60 měsíců (viz. přiložená nabídka 5year Next Businnes day). Na montážní 
práce 12 měsíců, počínající dnem splnění závazku z této smlouvy a po tuto dobu 
garantuje obvyklou funkčnost zboží.  



3 

 

Pro uplatňování práv z odpovědnosti za vady platí příslušná ustanovené obchodního 
zákoníku s tím, že kupující je povinen oznámit vadu prodávajícímu ihned poté, kdy ji 

zjistil. 

Záruka se vztahuje na výrobní vady a na vady materiálu, vzniklé při běžném užívání 
Záruka se nevztahuje na závady vzniklé v důsledku živelné události, zásahu vyšší 
moci, zásahu nepovolané osoby, na závady vzniklé úmyslným poškozením, 
neodbornou manipulací nebo běžným opotřebením 
Záruční servis je stanoven takto: 
- v místě použití a odezvou následující pracovní den. 
Pokud nebude možné z důvodu charakteru závady dokončit opravu při prvním 
nástupu servisního technika, sjedná prodávající s objednatelem písemně termín 
dokončení opravy. 
 
VII Závěrečné ustanovení 
 
Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě neupravená se řídí 
příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit 
pouze písemným oboustranně potvrzeným smluvním ujednáním, podepsaným 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
Obě smluvní strany prohlašují, že byly seznámeny se zveřejněním textu uzavřené 
smlouvy na elektronickém profilu zadavatele veřejné zakázky dle § 147a odstavec 2) 
zákona č.136/2006 Sb. 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. Vzhledem 
k tomu, že na tuto smlouvu se vztahuje povinnost jejího uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv dle Zákona o registru smluv (předpis č. 340/2015 Sb.) nabývá 
účinnosti nejdříve dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 
Smlouvu lze měnit nebo doplňovat po dohodě smluvních stran pouze písemnými, 
očíslovanými dodatky kupní smlouvy, podepsanými oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 
Smlouva o dílo byla vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží 
kupující a jedno vyhotovení obdrží prodávající.  
Smluvní strany berou na vědomí, že veškeré projevy vůle související s touto kupní 
smlouvou musí být učiněny písemnou formou a prokazatelně doručeny druhé smluvní 
straně, jinak se k nim nepřihlíží. 
Smlouva obsahuje 3 strany textu + 1 přílohu (cenová nabídka prodávajícího), která 
je nedílnou součástí smlouvy.  
Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem 
přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné 
vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 
 
 
Přílohy : 1x nabídka prodávajícího z 11.8.2023 
              

V Náchodě dne:                                                 V Náchodě dne : 15.8.2023 

Prodávající:                                                                         Kupující: 

                                                                                                              

http://www.psp.cz/sqw/sbirka.sqw?o=7&T=42

		2023-08-15T06:51:07+0200
	Václav Voltr




